

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 52286395

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.102,06 RON - 2.102,06 RON

Descriere: PRIZA DUBLA ELBI = 10X11,50=115,00 DIBLU+SURUB = 60X0,15 = 9,00 CANAL CABLU ADEZIV 25X16 = 3X4,50 = 13,50 CANAL CABLU ADEZIV 20X10 = 1X3,00 = 3,00 TUB LED 40W = 3X55,00=165,00 TUB LED 30W = 3X45,00 = 135,00 COMUTATOR ELBI = 5X10,00 = 50,00 INTRERUPATOR ELBI = 5X9,00 = 45,00 PRIZA DUBLA VIKO = 10X10,80 = 108,00 PRIZA SIMPLA VIKO = 5X9,90 = 49,50 INTRERUPATOR VIKO = 5X8,20 = 41,00 COMUTATOR VIKO = 5X9,50 =47,50 BEC LED 13W = 10X9,00 =90,00 PREL 4P/5M = 1X31,00 = 31,00 STECKER = 1X4,90 = 4,90 PLAFONIERA LED 12W = 15X30,00 = 450,00 BEC 6W E27 = 20X6,50 = 130,00 STECKER = 1X11,00 = 11,00 GRUP 4 PRIZE = 1X16,00 = 16,00 MYYM 3X1.5 = 30X2,20 = 66,00 STECKER CAUCIUC = 3X7,50 = 22,50 CUPLA CAUCIUC = 3X9,60 = 28,80 CANAL CABLU 25X16 = 3X3,00 = 9,00 CYABYF 3X4 = 12X7,20 = 86,40 CYFF 3X2,50 = 30X3,90 = 117,00 CYFF 2X1,50 = 15X1,90 = 28,50 LAMPA 25W LED = 1X85,00 = 85,00 LAMPA 50W LED == 1X145,00 = 145,00